
Viļakas pilsētas kausa izcīņa telpu futbolā 2025

Publicēts: 01.04.2025. Ziemeļlatgales Sporta centrs

30.martā Viļakas vidusskolas sporta hallē notika Viļakas pilsētas 2025.gada kausa izcīņa telpu futbolā. Kausa izcīņā piedalījās trīs

komandas, kas arī cīnījās par galveno balvu un medaļām.

Pēc izlozes varēja noprast, ka jau pirmajā spēlē izšķirsies, kas būs pretendents uz galveno trofeju. Spēle jau pašā sākumā starp

Balviem un FC Viļaka izvērtās ļoti spraiga. Bīstami momenti bija gan pie vieniem, gan pie otriem vārtiem. Pirmie rezultātu atklāja

Balvu komanda, tad ar vairākiem bīstamiem momentiem atbildēja FC Viļaka spēlētāji. Kaut arī FC Viļaka komanda izveidoja ļoti

labus momentus, vārti netika gūti. Savukārt Balvu komanda savus momentus spēja realizēt un rezultāts vienu brīdi kļuva 3:0.

Spēles gaitā FC Viļaka komanda spēja izlīdzināt rezultātu un uz tablo panākt 3:3 rezultātu. Otrā puslaika vidū vadībā atkal izvirzījās

Balvu komanda 4:3, bet nepagāja ilgs laiks un FC Viļaka komanda spēja atspēlēties un panākt neizšķirtu 4:4 rezultātu. Spēles

izskaņā tomēr veiksmīgāka bija Balvu komanda, kas dažas minūtes pirms spēles beigām izvirzījās vadībā ar 5:4. Lai kā FC Viļaka

centās atspēlēties, rezultāts vairs nemainījās.

Otrajā spēlē Balvu komanda tikās ar jauniešu komandu “Viļackie” , kur ar pārliecinošu sniegumu dominēja “Balvu” komanda,

uzvarot spēli ar 17:6 rezultātu. Pēdējā spēlē tikās abas Viļakas komandas, kurā ar 22:1 uzvaru svinēja FC “Viļaka” komanda.

Jāatzīmē, ka jaunie futbolisti guva vērtīgu spēļu pieredzi, lai varētu pilnveidot savas spēles iemaņas.

Spēlēm noslēdzoties, vietu sadalījums bija sekojošs:

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B99%255D=99


https://www.balvi.lv/lv/jaunums/vilakas-pilsetas-kausa-izcina-telpu-futbola-2025

Balvu komandā šajā turnīrā spēlēja: Jānis Zakarīts, Modris Milaknis, Dmitrijs Haluss, Andris Vrubļevskis, Vladimirs Frolovs, Aivars

Šaicāns, Aigars Logins, Vitālijs Saļavins, Armands Ķerģis.

Informācija, foto: Ervīns Veļķers

vieta “Balvu” komanda;

vieta FC “Viļaka” komanda;

vieta “Viļackie” komanda.

1

2

3


	Viļakas pilsētas kausa izcīņa telpu futbolā 2025

